
  

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №62 

 

Про  внесення змін до рішення   

 Летичівської селищної ради від  02.03. 2023 р. № 6   

 «Про затвердження  звіту про виконання 

 фінансового плану підприємства 

  КНП «Летичівський центр ПМСД»  

 Летичівської селищної ради за 2022 рік» 

             

 

 

      Керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Господарським кодексом України, наказом Міністерства економічного розвитку 

і торгівлі України від 02.03.2015 року № 205 «Про затвердження порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб*єкта 

господарювання державного сектора економіки», селищна рада 

 

 

  

В И Р І Ш И Л А : 

 

  1.Внести зміни до рішення Летичівської селищної ради від 02.03.2023р. № 6   

«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану підприємства КНП 

«Летичівський ЦПМСД» Летичівської селищної ради за 2022 рік.» а саме: 

 

- В додатку №3 в колонках6,7,8 змінити: 

 

- показники 12910,00; -1878,00; 87,3; 9524,00; -1568,00; 85,9; 3386,00;      -

310,00; 91,6; 13410,00; 1378,00; 90,7; 14969,00; -1505,00; 90,9; 14967,00;     

-1507,00; 90,9; 541,00; 261,00; 193,0; 15467,00; -1507,00; 91,1; 13090,00; 

45,00; 100,3; 44417,00; 250,00; 100,5; 11364,00; -2006,00; 85,0; змінити 

на показники відповідно 12884,00; -1904,00; 87,1; 9678,00; -1414,00;    

87,3; 3206,00; -490,00; 86,7; 13384,00; -1404,00; 90,5; 14943,00; -1531,00;   

14941,00; -1533,00; 90,7; 515,00; 235,00; 184,0;11594,00; -1451,00; 88,9;    

56471,00; 12304,00; 128,0; 11583,00; 1787,00; 87,0. 

 

- В додатку №3 табл.1 в колонках 6,7,8 змінити: 

 



 

- показники 12910,00; -1878,00; 87,3; 9524,00; -1568,00; 863,9; 355,00; 

75,00; 126,7; 3389,00; -307,00;   91,7; 13410,00;  -1378,00; 90,7; 14969,00; 

-1505,00; 90,9; 14967,00; -1507,00; 90,9; 541,00; 261,00; 193,0; 15467,00;   

-1507,00; 91,1 змінити на показники відповідно 12884,00; 1904,00; 87,1;     

9678,00; 1414,00; 87,3; 515,00; 235,00; 184,0; 3206,00; -490,00; 86,7;      

13384,00; -1378,00; 1404,00;  90,5;  14943,00;  -1531,00;  90,7; 14941,00;   

-1533,00; 90,7; 515,00; 235,00; 184,0; 15441,00; -1533,00; 91,0.      

 

 

-   В додатку №3 табл.3 в колонках 6,7,8 змінити:      

 

- показники  14969,00;   -2005,00;  88,2; 12910,00; -1878,00; 87,3; 14967,00;      

- 2007,00;  88,2 змінити на показники відповідно 14943,00;   -2031,00; 

88,0; 12884,00; -1904,00; 87,1; 14941,00; -2033,00; та 88,0. 

 

-  В додатку №3 табл.6 в колонках 4,5,6 змінити: 

   

          - показники 44717,00; 250,00 та 100,5    змінити на показники відповідно       

56417,00; 12304,00 та 128. 

         - показники 11364,00; -2006,00 та 85,0 змінити на показники відповідно 

11583,00; -1787,00 та 87 

 

  та викласти звіт про виконання фінансового плану у новій редакції (додається). 

 

  

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну    комісію з 

питань планування, фінансів ,бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг ( голова комісії Морозова 

О.М.) 

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                       
 

Україна 

Летичівська селищна рада Хмельницької області 
Комунальне некомерційне підприємство « Летичівський  центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 
31500, вул. Савіцького Юрія, 36, смт. Летичів, Хмельницького району, Хмельницька область, 

тел./факс 2-03-67, e-mail: let.cpmsd@mail.ru 
Код ЄДРПОУ 38270455 

 
                                                                  

                                                                           

 

                                             ПОЯСНЮЮЧА ЗАПИСКА  

 

до звіту про виконання фінансового плану підприємства  
 

                                        із змінами       за  2022 рік.  
 

 

Доходи КНП «Летичівський центр первинної медико-

санітарної допомоги » Летичівської селищної ради від 

Національної служби здоров’я  України  за 2022  рік  

становлять 12884,00 тис. грн. 

 Надходження із місцевого бюджету у 2022 році становлять 

суму 1559,0 тис.грн. 

Крім того,нараховано суму амортизації у розмірі 500,00 

тис.грн. 

 Отже, загальна сума отриманих власних коштів 

підприємства склала –  14943,0 тис.грн.  

 

Витрати  підприємства за 2022 рік  склали  14941,00 

тис.грн. :   12882,00  тис. грн. з коштів НСЗУ та власних 

коштів і 1559,00  тис.грн. - кошти місцевого бюджету. 

Залишок коштів на рахунку станом на 01.01.2023 року- 2,0 

тис. грн. 

 

Структура  витрат підприємства,проведених за рахунок 

коштів НСЗУ:  



 

 

- Витрати на оплату праці  – 9491,00 тис. грн. ( 2771,00 тис. 

грн.  адміністративні витрати) 

- Відрахування на соціальні заходи – 2053,00 тис. грн.( 610,00 

тис. грн. адміністративні витрати) 

  

 - Сировина та основні матеріали – 515,00 тис.грн. В т.ч.: 

 

 - Лікарські засоби - 360,0 тис.грн. 

-    Вироби медичного призначення-105,00 тис.грн. 

 -  Деззасоби та засоби індивідуального захисту- 50 тис.грн 

 

 -   Інші витрати  - 823,00 тис. грн. В т.ч.: 

 

-   Програма Медікс – 132,0 тис.грн.  

-  Оплата послуг Інтернету та зв*язку – 57,0 тис.грн. 

 - Паливо -197,00 тис. грн. 

 -Інші матеріали (придбання канцелярських товарів, 

будівельних матеріалів, запасних частин, миючих засобів) - 

437,00 тис.грн  

     

   Структура  операційних витрат КНП «Летичівський 

ЦПМСД», проведених за рахунок коштів місцевого бюджету: 

 

 Кошти місцевого бюджету було використано відповідно до 

Програми покращення надання медичної допомоги хворим, які 

потребують гемодіалізу на 2022-2024  та Програми  розвитку 

первинної медико-санітарної допомоги Летичівської селищної 

ради на 2022-2024 роки.    

 

- Видатки на виплату надбавки за складність і 

напруженість у роботі працівників сільської медицини з 

нарахуваннями  302,5  тис. 

-   Оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 473,3 

тис.грн. 

     -  Інші виплати населенню – 327,3 тис.грн. 



 

     - Закупівля медикаментів та виробів медпризначення-    

273,6 тис грн.    

     -  Обстеження грубок, димоходів - 4,2 тис. грн. 

     - Паливно-мастильні матеріали – 98,3 тис.грн. 

     -Технічне обслуговування автомобіля – 5,0 тис.грн. 

     -Виплата надурочно відпрацьованих годин (з 

нарахуваннями) – 74,8 тис.грн. 

 

   У 2022 році в КНП «Летичівський ЦПМСД» Летичівської 

селищної ради забезпечували надання медичної допомоги 70 

штатних працівників: директор - 1 чол.,адміністративно-

управлінський персонал - 14 чол., працівники - 55чол.  

    Витрати на оплату праці у 2022 році становлять 9739,00 

тис. грн.Середньомісячні витрати на оплату праці одного 

працівника: всього - 11594,00 грн.,в тому числі: директор-

56471,00грн., адміністративно - управлінський персонал-

10155,00 грн., працівники-11583,00 грн. 

 

 

 
 Директор                                                            Наталія КУХАРУК 

 

 

 

Головний  бухгалтер                                          Людмила ВОЗНА 

 

 

 

 

 
 

                                   

 

                                                                                       

 


